
Kontakt:
Portimo, o.p.s.
adresa: Drobného 301, 592 31 Nové Město na Moravě
mobil: +420 734 679 893
e-mail: dobrovolnictvi@portimo.cz
bankovní spojení: č. ú. 27-1297380247/0100

www.portimo.cz

 Chcete pomáhat druhým?

 Baví vás získávat nové zkušenosti, 
 kontakty, přátele?

 Toužíte dělat něco užitečného 
 a smysluplného?

"Vím, že tady mě vždy rádi uvidí a přijmou."

"Bylo to fajn, začít dobrovolničit  – 
člověk nasbírá spoustu zkušeností, 
které potom může uplatnit i jinde."

"Každý někoho potřebuje."

 Jste ve věku od 15 do 100 let?
 Jste studenti, rodiče, senioři, pracující, 

 nezaměstnaní...?
 Nemáte záznam v trestním rejstříku?
 Máte zájem o práci s dětmi nebo chcete 

 „jen tak“ občas s něčím pomoci?
 Jste ochotní věnovat část svého volného 

 času druhým?

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci EHP fondů.
www.fondnno.cz a www.eeagrants.cz



www.portimo.cz      +420 734 679 893 

A  CO ZÍSKÁTE VY ?

 poznáte nové lidi a prostředí
 získáte nové zkušenosti a zážitky
 můžete realizovat své nápady
 vyzkoušíte si přímou práci s klientem
 můžete si u nás splnit svoji školní praxi
 projdete odbornou přípravou a zaškolením
 navážete pravidelný kontakt s koordinátorem
 můžete využít podpory formou 

 intervize i supervize
 setkáte se s ostatními dobrovolníky

JE OBECNĚ PROSPĚŠNÁ SPOLEČNOST, KTERÁ POSKYTUJE 
PĚT SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, REALIZUJE PREVENTIVNÍ 
A DOBROVOLNICKÉ PROGRAMY.

STOJÍME O SPOLUPRÁCI 
V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH:

Její konkrétní podobu můžeme 
přizpůsobit Vašim možnostem.

 tvořivé aktivity
 pomoc při organizaci jednorázových akcí, 

 sbírek, kampaní
 administrativní a propagační práce

 

 kluby pro děti a mládež
 volnočasové dílny
 příprava na vyučování
 pomoc při  jednorázových a pobytových akcích

 podpora rodin s dětmi s postižením
 pomoc při jednorázových a pobytových akcích 

         (příprava, starost o děti)

 konkrétní podpora rodinám, 
 které se ocitly v nepříznivé situaci

 pomoc rodičům při styku s institucemi, 
 psychická podpora

 občasné vyplňování volného času dětí

 dlouhodobý vztah dítěte a dobrovolníka
 schůzky alespoň 2x měsíčně na 2 hodiny
 čas trávený zvolenou činností dle 

 individuální domluvy


